
Uchwała Nr LIII/412/10 
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 października2010 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego w budynku położonym w 
Wiśniówce nr 75a.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. 

zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada  Gminy  Masłów  wyraża  zgodę  na  zawarcie  z  dotychczasowym  najemcą  Panem 

Arkadiuszem Jaskulskim, zam. Wiśniówka 3/1 gm. Masłów kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego w budynku położonym w Wiśniówce nr 75a, o łącznej powierzchni 85,41m2 ,z 

przeznaczeniem na cele handlowe, na okres  3 lat.

Szczegółowe zasady najmu zostaną określone w umowie.

§ 2.

Przedmiot najmu, o którym mowa w § 1, przedstawiony jest na załączniku graficznym Nr 1 

do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros 


